
ruĚsrsrcý ÚŘno v ŘíČnruEcrt
Masarykovo náměstí 53/40 l 25L 01 Řreany
tel.: +420 323678 tt1 lfax +420323603734 | email:podatelna@ricany.cz lwww.ricany.cz

Vaše značka/ze dne
Č.ev.:

Č.j''
Útvar MěÚ:
Počet stejnopisů:
Vyřizuje:
Telefon (linka):

E-mail:
Způsob odeslání:

I
8529912025
7298012O25-MURr/OSAD
odbor správ. agend a dopravy
5

Karásek Jiří
275
jiri.karasek@ricany.cz
datová schránka

Maděra a Šípek, spol' s r. o.

Kluk 116
290 01 Poděbrady

V Říčanech dne: 9.4.2025

VEC:

vrŘruruÁ VYHLAšKA

oPATŘENí oBEcNÉ PoVAHY

odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech jako příslušný orgán státní správy ve věcech
provozu na pozemních komunikacích dle 5 124 odst. 6 zákona č'36112000 Sb., o provozu na pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o provozu na pozemních komunikacích) a v souladu
s ust. 5 tzt a 5 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na základě
posouzení žádosti adresáta ze dne26.3.2025 po projednání s dotčeným orgánem Policie ČR Krajské ředitelství
Policie Středočeského kraje, Dl Praha venkov - JlH ze dne2.Io'2024

vydává

podle ust.577odst. 1písm. c),odst.5a 578 odst.3zákona o provozu na pozemních komunikacích aVyhlášky
č.294/20t5 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

opatření obecné povahy -
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

místníkomunikaci naparc'č.500/1 vk.ú.ChomutoviceuDobřejovic z důvoduprováděnístavebníchprací-viz
Dto

Dopravní značení bude provedeno d!e zpracování Dopravně inženýrského opatření firmou FGTH. CZ, dopravní
značení, J. Hory 1494,272 01 Kladno schváleného Policií ČR Dl Praha venkov - JlH.

Termín instalace dopravního značení: dle rozhodnutí o zvláštním uŽívání komunikací vydané
příslušným silničním správním úřadem

odpovědná osoba lgor Černý, tel.737 246268

Č.ev' 8529912025
V Říčanech dne: 9.4.2025

Počet stejnopisů: 5
Strana 1 z 2



Podmínky provedení dopravního značení:

1' Dopravní značení zajistí žadatel a bude provedeno podle přiloŽené situace odbornou firmou'
2' Dopravní značení a dopravní zařízení bude instalováno v souladu s Čsru rru I2899-t, Čsru rru 1436 a dle TP 66

,,Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích"'
3. Dopravníznačení bude umÍstěno v intencích návrhu DZ (viz příloha) schváleného Policií Čn Krajské ředítelství

Policie Středočeského kraje, Dl Praha venkov - JlH.
4. odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech a Policie čR Krajské ředitelství Policie

Středočeského kraje, Dl Praha venkov - JlH si vyhrazuje právo toto ustanovení změnit, upravit, doplnit,
popřípadě zrušit, pokud si to bude vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude
umístěno V rozporu se stanovenými podmínkami'

odůvodnění

odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech jako příslušný orgán státní správy obdržel žádost
firmy Maděra a Šípek spol. s r' o', Kluk 11'6,29o 01 Poděbrady, lČ 451 44 664 ovydání stanovení přechodné

úpravy provozu na pozemních komunikacích spočívající v umístění dopravních značek zajišťujících provádění
stavebních prací. Důvodem je zajištění bezpečnosti. Protože navržená přechodná úprava odpovídá zajištění
bezpečnosti a plynulosti provozu a byla splněna zákonná podmÍnka pro vydání opatření obecné povahy, kterou
je předchozí projednání s příslušným orgánem policie, bylo vydáno opatření obecné povahy'
Na základě výše uvedených stanovisek byla odborem správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech
stanovena přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích, jak je uvedeno ve výrokové části.

Poučení

opatření obecné povahy se oznamuje veřejnou vyhláškou a nabývá Účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení
veřejné vyhlášky.
Proti opatření obecné povahy dle ust' s 173 odst. 2zák. č,500/2004 Sb' správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
nelze podat opravný prostředek.

Jiří Karasek
oprávněná úřední osoba

''otisk úředního razítka''

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 5 dnů

lV q.,Irt { fiili:lVyvěšeno dne:
;lr

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí:

Přílohv:
- situace

RozděIovník:

- qdresót
- Policie Čn xŘpst< Dl Proha venkov - JlH
- Město Říčany (k vyvěšení
- obec Popovičky (k vyvěšení)

Č,ev ': 85299/2025
V Říčanech dne 9.4.2025

Počet stejnopisů: 5
Strana2 z2



ČEZ Distribuce a.s.
.4',g ll..o..5Ó2 lČ 7.r'c|]r6

BREMA
"**#blf;[fill

i I rtl :'.1 ll,liiilli 'r' ,

llo

t*3

\).)1. I i )
Ij ,r'tL]t i.lt.JlL,

(lll 'L l( I

1'li:.{j! (;í
lli:illil I

't

1( i-Í\ii,1 I ti:i .li-ilr lir;\r .ffi
Flrlí]ýii/it]

Cestlice r i i.tr ti'l
t"it

{i ,'r', I Nupaky

i)!r,tt
lrLjlll( i Průhonice ťtT

Řiea
Vestec

ruE

Dobřelovlce

j ÍliJ l á'! í-m
Jesenice !.dť$

,']

ri.'
t': !

lle rink
túodletice

,.Popovlčky

DolrlÍ
BřeŽany

,'latr r rky -

-HoťjkoVlcť:

' r ,rtutovlce

/uer.ca
.] '' ,']

,@.
Radé jrrvice

psál y

FGTH.CZ s.r.o.
DoPRAVNIzMČENl

Proznak Kladno s.r.o.
DoPFÁVNIzNAČENl

J.Hory'í.ls,|' 272 0t Kladno
+420724 50í 70í

J.Hory í.t0,|. 272 0i Kladno 6gpgvtDNÝPRoJEr$ANT
+420.724 50í 708 trlť'##ffiřÉlíí^?]tile€.s@ vÁ€uv MoMvE'c' +aŤ 73l 8B8

?Ú' ígÍLeo!.M@

e{6' 
'gÚraÉdrwEwco6arc

PROJEKToVALI
MlcHAL MoRAVEc +42QT24 5o1 laa Íolh'cz\ose2naň'c:

PRozNAK

ij,'li;rrI _-

ll|bO!@*g@.e

inspektorátu (dle lokace léto naflzénl konečnédalšípro
úřadusllniěně

Dio se stanoviskémschéma)(prcjektové společně souhlasným místně Policiepříslušné
stanovenízískáni akomunikacich také

Chomutovice
kNN-SS1 00 tZ-12-6003804Chomutovice MK ul.Huntovická



DOP
O OpenStreetMap \{Ún

f,Ba\

@

ts
.fB
-v
(_)

o
c
=T

o

l4rŘ|..e

o
il

tl

g1

L
n

oDrb

m
m

99t:
*'

Chomutovice

er' 4, ,í\J
\ý

i\

LEGENDA:

_TR/qSA
Éffi VRCHNÍ VEDEN| kNN - MoNTÁŽ /

Žasl6vóni)7 kal.ndářnich dnů

ooo
li-'J"-1 ] liÍ''|'T| mlrj:]l
L'dl:lg

ljlF..l lÍÍ,,.."| |o('tlýl

amu

ooo
lPúrNoŠÍl lprAlNÓsl l lc'^lm(Íl

|.l((q'd| |luiimÚ| l('l'ÍntI

l=+lÍel Í-l

ZONA

o
|;;il6FI
l::::r:.1
ffi
L:::riJ







5

0

Datum vyplnění

4

0

email : a lexander.tu hacek@ popovicky.cz 07.04.2025

Uvedte počet opatrovanc v obci k rozhodnému dni 31. 3. 2025.*

3

59922r

2

Popovičky

Kontoktní ddje (teleÍon, e-mail)

te1.603400657

Tabulka č. 1

I

St edočesk'

Vyplnil (jméno, p ijmení)

lng. Alexander Tuháček

Tabulku č. 1 vypl ují všechnv obce. a to i v p ípadě. že obec není opatrovníkem (wplní nulv| !

Vyplněnou tabulku zašlete v termínu dle Harmonoaramu p íslušnému krajskému adu.

*Tabulku č. 1vypl ujívšechny obce. obec wptní Tabulku i v p ípadě, že NENí opatrovníkem (vyplní nulv v obou sloupcíchl.
**ově ení ZUJ íšestimístnÝ číselnÝ k d obce) na webu MV https://www.prispevekobce.cz/ nebo na webu ČsÚ https://opl.czso.cz/iSMS/cisdet.jsp?kodcis=43
***Do sloupcit dopl te odpovídající počet opatrovonc dle uvedeného popisu. Celkov počet opatrovonc , zo které obci náleží P íspěvek no v kon státní spr vy, se rovn

součtu obou sloupcťl.
Má naše obec nárok na p íspěvek na v' kon agendy Vo? https://www.mvcr.cz/clanek/nejcastejsi-otazky-pokladane-na-tema-opatrovnictvi.aspx


